Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 54/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO I, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS, CNPJ – 00.485.542/0007-97

     OBJETO: AquÉ a contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para a realização da

revisão dos 20.000 quilômetros rodados (Segunda revisão) dos referidos veículos para a manutenção dos

mesmo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 648; 653

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO I, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.834,52 (Dois mil oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro
centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/07/2024  á 02/09/2024

BOA VISTA DO INCRA, 04 DE JULHO 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-07-04T14:35:57-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091